
 

 

	

Kære	præstekollega!	

Kom	og	vær	med	til	DHL	Stafetten	2025!	
Torsdag	den	21.	august	2025	kl.	18.00	mødes	vi	i	Mindeparken	i	Aarhus	for	at	være	sammen	
med	gode	præstekolleger	fra	hele	Aarhus	Stift	

Nogle	løber	langsomt	–	andre	hurtigt	–	nogle	går	–	andre	er	med	i	teltet	hele	aftenen	for	at	have	
det	hyggeligt.	Alle	kommer	vi	for	at	have	det	sjovt	og	møde	kolleger	i	en	lidt	anderledes	og	
uformel	atmosfære.		

Hvad	er	DHL?			

Hvert	år	afholder	Aarhus	Motion	DHL-stafetten	i	Mindeparken	i	Aarhus,	som	er	et	af	de	største	danske	
motionsløb	med	mere	end	45.000	deltagere.	Man	kan	deltage	i	5x5	km	stafetløb	eller	5	km	walk.	På	
hjemmesiden	beskrives	løbet	sådan	her:	”Mere	end	1600	offentlige	og	private	virksomheder	benytter	
lejligheden	til	at	mødes	til	en	venskabelig	dyst…	stafetten	er	en	oplagt	mulighed	for	et	firma-
arrangement,	hvor	man	mødes	i	hyggelige	rammer	til	enten	en	løbe-	eller	gåtur.”				

Vi	løber	eller	går	i	hold,	spiser	sammen,	snakker	om	løst	og	fast	og	ser	det	
afsluttende	fyrværkeri.	Vi	har	været	med	i	2019	og	i	2024	og	det	var	en	fest!	

Herudover	er	det	en	god	mulighed	for	at	skabe	synlighed	for	folkekirken	i	en	
folkelig	sammenhæng.	Vi	skal	være	i	et	telt,	hvor	vi	opsætter	bannere	og	lign.	med	
folkekirkens	logo.	Og	løber	i	T-shirts	med	folkekirkens	logo	og	tekst.	

Det	er	gratis	at	deltage.	Du	får	T-shirt,	mad	og	en	øl	eller	vand.	Vi	har	fået	
midler	fra	stiftsrådet	til	at	tilmelde	50	præster.	Vi	stiller	med	både	løbehold	og	gå-
hold	–	og	hyggehold	–	så	alle	kan	være	med.	Det	vigtige	er	det	kollegiale!	

Tilmelding:	Du	tilmelder	dig	SENEST	1.	juli	2025	via	formularen	(se	boks)	

Deltagelse	er	gratis,	men	tilmeldingen	er	bindende,	da	DHL	opkræver	gebyr.	

Ved	tilmelding	angiver	du	navn,	sogn	og	provsti,	om	du	skal	løbe	eller	gå	samt	
størrelse	på	T-shirt.	T-shirten	er	i	str.	S	–	2XL	(hvis	du	er	i	tvivl,	så	gå	en	størrelse	
op).	Du	skal	også	angive	forventet	løbetid,	så	vi	kan	sammensætte	holdene	rigtigt.		

Pladserne	fordeles	efter	først-til-mølle-princippet.	Så	tilmeld	dig	nu!	

Med	venlig	hilsen	

Line	Villefrance,	sognepræst	Viby,	Aarhus	Søndre	Provsti	
Erik	Søndergård,	sognepræst	Skødstrup,	Aarhus	Nordre	Provsti	
Iben	Johanne	Thomsen,	Sognepræst	Gammel	Rye,	Skanderborg	Provsti	
Simon	Kangas	Larsen,	Sognepræst	Langenæskirken,	Aarhus	Domprovsti	
Karsten	Høgild,	Provst	Aarhus	Vestre	Provsti	

	

DHL	2025	TILMELDING	
SENEST	1.	JULI	2025		
VIA	LINK	(KLIK	HER)	
ELLER	QR-KODEN	

		

https://forms.gle/SLfVeh8ULuYZrNYd9

